
Uchwała Nr XLII/275/2014 

Rady Powiatu Pisz 

 z dnia 27 maja 2014 r. 
 

w sprawie: powołania członków Komisji Grantowej oceniającej oferty na realizację 

zadań powiatu w ramach Konkursu Ofert 2014. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536, z późniejszymi zmianami) oraz § 18 „Programu 

Współpracy Powiatu Piskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na rok 2014” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/259/14 Rady 

Powiatu Pisz z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu 

Piskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

rok 2014, Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Grantową oceniającą pod względem formalnym i merytorycznym 

oferty na realizację zadań powiatu w ramach Konkursu Ofert 2014, w składzie: 

Reprezentanci Zarządu Powiatu w Piszu: 

1. Dariusz Kizling 

2. Marek Wysocki 

Radni Powiatu Pisz: 

1. Jacek Jan Małż 

2. Waldemar Jan Brenda 

Reprezentanci Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Piskiego: 

1. Barbara Wyłudek 

2. Arkadiusz Kapela 

Pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych Powiatu Piskiego 

1. Tomasz Borkowski 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ 

Andrzej Kurzątkowski 


